
ЕВРОПСКИ КВИЗ НА ПАРИ  



Национален натпревар „Европски квиз на пари“  

 24.03.2022 година  

 од 12:00 до 14:00 часот 

 албански јазик  

 македонски јазик 

 преку Kahoot!   

 тим од двајца ученици 

 ќе добијат шифра за регистрација 

 настанот ќе се снима и ќе биде прикачен 
на Youtube 

 

 

 

До 11.03.2022 да ни пратите 
известување за тимовите кои ќе 

се натпреваруваат  

(име и презиме на учениците) 



Финален натпревар „Европски квиз на пари“ 

• 10.05.2022 година 

• од 12:00 до 13:00 часот 

• преку Kahoot! со живо емитување на Youtube  

• англиски јазик 

• Тимот заедно одговара на прашањата од ист 
уред 

 
 

 

 



Финален натпревар „Европски квиз на пари“ 

Награда од ЕБФ за класот/училиштето: 

o 1-во место: 3000 евра 

o 2-ро место: 2000 евра 

o 3-то место: 1000 евра 

• Дводневно патување во Брисел 

 



Материјали за учење 
• https://mba.mk/w/mk/evropski-kviz-na-pari-dokumenti 



Ви благодариме на вниманието! 
 

Контакт податоци: 

Е:  info@mba.mk 

W. www.mba.mk 

Т.   (+389) 2 3120393 

М. (+389) 71 724924 

М. (+389) 71 348114 

 

 
Ивана Панчевска 
Македонска Банкарска Асоцијација 


